[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2025 № 822
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 28.03.2025 №299

В связи с  кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 28.03.2025 №299 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области», изложив приложение №2 в следующей редакции:

Состав комиссии

 по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

	Мищенко Максим Владимирович
	- Глава муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Шаповалов Сергей Александрович

	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Егоров

Александр Николаевич

	- начальник отделения Госавтоинспекции МО МВД России «Руднянский», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чернякова Вероника Анатольевна
	- начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Бурякова Елена Владимировна
	- главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Круглей Юлия Сергеевна
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Киреенкова Эдита Михайловна
	- начальник управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Болоткин Валерий

Юрьевич
	- заместитель начальника Смоленского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию);

	Владимиренков

Александр Юрьевич
	- командир ДПС отделения Госавтоинспекции МО МВД России «Руднянский» (по согласованию);

	Черняков Дмитрий Васильевич
	- государственный инспектор дорожного надзора отделения  Госавтоинспекции МО МВД России «Руднянский» (по согласованию);

	Бастов Максим Владимирович
	- директор МБУ «Пассажир» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию);

	Нестеров Михаил Викторович
	- консультант - главный государственный инженер-инспектор Краснинского и Руднянского районов отдела инспекторской работы и предоставления государственных услуг Главного управления государственного строительного и технического надзора Смоленской области (по согласованию).

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                       М.В. Мищенко